

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19660

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2026

Señor(es): COLEGIO HISPANO NIVEL MEDIO MAYOR ORIGINAL

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	10001	LIBRO LA CASITA DEL LENGUAJE CALIGRAFIX	1		\$10.990		\$10.990
2	24168	MASA PARA MODELAR COLORES 100GR DIDO	10		\$1.200		\$12.000
3	36893	LIBRO PARA PINTAR MASCOTAS MUNDICROM	1		\$1.290		\$1.290
4	37129	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQUIS COLON	1		\$1.350		\$1.350
5	18756	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) NARANJA	1		\$490		\$490
6	24258	PALO HELADO NATURAL DELGADO ARTE TOP	1		\$350		\$350
7	29569	PALO HELADO JUMBO NATURAL MAS ARTE	1		\$790		\$790
8	20952	COLA FRIA PROARTE 225GR	1		\$1.200		\$1.200
9	28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	1		\$2.400		\$2.400
10	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
11	37414	PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1		\$730		\$730
12	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990
13	21331	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 21G	4		\$560		\$2.240
14	28931	PLIEGO GOMA EVA GLITTER AMARILLO	1		\$1.150		\$1.150
15	25000	PLIEGO GOMA EVA LISA CELESTE	1		\$950		\$950
16	11210	CARTÓN FORRADO DELGADO 210GR	1		\$450		\$450
17	25431	PLATO CARTÓN 18cm. CHICO RENOVABLE	20		\$150		\$3.000
18	45209	PLATO CARTÓN 23cm. MEDIANO RENOVABLE	20		\$190		\$3.800
19	26341	PLATO CARTÓN 26cm. GRANDE RENOVABLE	20		\$290		\$5.800
20	30179	VASO PLÁSTICO 200cc. TRANSPARENTE UNIDAD	20		\$100		\$2.000
21	11269	CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	20		\$30		\$600
22	11259	TENEDOR PLÁSTICO UNITARIO	20		\$30		\$600
23	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	2		\$300		\$600
24	29868	PUNZÓN PLASTICO ARTE TOP	1		\$550		\$550
25	39520	LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES JUMBO COLON	1		\$2.500		\$2.500
26	40798	SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTARRO	1		\$700		\$700
27	11447	PAPEL ADHESIVO CARTA MATTE	10		\$150		\$1.500
28	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
29	20011	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.550		\$1.550
30	19415	LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO COLON	1		\$1.400		\$1.400
31	11974	ESTUCHE SIMPLE UN COLOR NOBEL GIFT	1		\$1.450		\$1.450

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19660

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2026

Señor(es): COLEGIO HISPANO NIVEL MEDIO MAYOR ORIGINAL
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	12626	REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO1	1		\$140		\$140
33	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
34	35385	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.300		\$4.300
35	33389	PINCEL PLANO N 12 ARTCRAFT	1		\$400		\$400
36	24877	DELANTAL 1 a 3 AÑOS ARTE TOP	1		\$3.000		\$3.000
37	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	10		\$350		\$3.500
38	11190	PAPEL ACONCAGUA 80GR	1		\$250		\$250
39	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	1		\$250		\$250
40	40900	LIMPIA PIPAS PASTEL MOTARRO 30UNI	1		\$600		\$600
41	19632	CANAMO NATURAL 10mt MARZU	1		\$1.100		\$1.100
42	39846	OVILLO DE LANA 25GRS ARTE TOP	1		\$500		\$500
43	37304	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45X30 MR TAPE	1		\$450		\$450
44	41237	CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	1		\$950		\$950

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$70.866
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.464
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$84.330